[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
________________ 2020 года                                                                                                                № _____

                                                                                                                                                                Экз. №_________
с. Большое Нагаткино
О межведомственной рабочей группе  по мониторингу ситуации на рынке труда в муниципальном образовании «Цильнинский район»

В целях организации мониторинга ситуации на рынке труда в муниципальном образовании «Цильнинский район»:

1. Утвердить состав рабочей группы по мониторингу ситуации на рынке труда в муниципальном образовании «Цильнинский район» (прилагается).

2. Признать утратившим силу:

постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 18.02.2015 № 176-П «О межведомственной рабочей группе по мониторингу ситуации на рынке труда»;

постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 21.12.2016 № 568-П «О  внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «О межведомственной рабочей группе по мониторингу ситуации на рынке труда»;

постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 30.01.2018 № 53-П «О  внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «О межведомственной рабочей группе по мониторингу ситуации на рынке труда».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в районной газете «Цильнинские Новости».

Глава администрации

муниципального образования
«Цильнинский район»                                                                            Г.М.Мулянов
Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования

«Цильнинский район»

Ульяновской области

от ________ № ___

Состав рабочей группы по мониторингу ситуации на рынке труда

в муниципальном образовании «Цильнинский район»
	Председатель рабочей группы:

	Мулянов Геннадий Макарович
	- Глава администрации муниципального образования «Цильнинский район»;

	Заместитель председателя рабочей группы:

	Екименкова Елена Викторовна
	- заместитель Главы администрации - начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Цильнинский район»;

	Секретарь:

	Шалаева Наталья Ивановна
	- консультант отдела экономического развития и муниципального контроля управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Цильнинский район»;

	Члены рабочей группы:

	Алексанкина Ирина Викторовна
	- глава администрации муниципального образования «Анненковское сельское поселение» (по согласованию);

	Голубев Кирилл Владимирович
	- руководитель филиала ОГКУ «Кадровый центр Ульяновской области в Цильнинском районе» (по согласованию);

	Данилина Ирина Александровна
	- руководитель МКУ «Агентство по комплексному развитию сельских территорий»;

	Енилов Владимир Петрович
	- глава администрации муниципального образования «Алгашинское сельское поселение» (по согласованию);

	Иванова Лариса Петровна
	- начальник управления по развитию человеческого потенциала администрации муниципального образования «Цильнинский район»;

	Мартынов Иван Васильевич
	- глава администрации муниципального образования «Тимерсянское сельское поселение» (по согласованию);

	Патрина Ирина Евгеньевна
	- глава администрации муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение» (по согласованию)

	Понетаев Александр Владимирович
	- глава администрации муниципального образования «Цильнинское городское поселение» (по согласованию);

	Салахов Илдар Байтимерович
	- глава администрации муниципального образования «Новоникулинское сельское поселение» (по согласованию);

	Тамаев Наиль Рахимзянович
	- глава администрации муниципального образования «Елховоозерское сельское поселение» (по согласованию);

	Чатта Александр Иванович
	- и.о.главы администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» (по согласованию);

	Шмараткина Наталья Зиновьевна
	- главный редактор газеты «Цильнинские Новости», председатель Общественной палаты муниципального образования «Цильнинский район» (по согласованию);

___________________